ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO  CNPJ 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 Nova Trento – SC

Processo Administrativo: 18/2018
Processo de Licitação: 18/2018
Pregão Presencial Nº 6/2018 -PR
Data do Processo: 04/12/2018

AVISO DE LICITAÇÃO Nº. 9/2018

A Comissão Especial de Pregão, da entidade SAMAE NOVA TRENTO, no exercício das
atribuições que lhe confere a(o) Portaria nº. 016/2018, de 02/07/2018, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 17/12/2018, às 09:30 horas, no
endereço, RUA DOS IMIGRANTES, nº 356, Nova Trento-SC, a reunião de recebimento e
abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação Nº.
6/2018-PR na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.

 Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supra citado ou pelo
Site: http:/samae.novatrento.sc.gov.br.

Objeto da Licitação:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRAULICOS UTILIZADOS PARA AMPLIAÇÕES DE
REDE, LIGAÇÕES NOVAS E REPAROS EFETUADOS DURANTE O EXERCICIO DE 2019
POR ESTA AUTARQUIA.

Valor total estimado, máximo: R$ 209.872,41 (Duzentos e nove mil, oitocentos e setenta e dois reais e
quarenta e um centavos)

Nova Trento, 04 de Dezembro de 2018.

MARIA DE LOURDES ROVER                                  IVÃ ALESSANDRO FRANZOI
Presidente da Comissão de Licitação                             Diretor do SAMAE